
UCHWAŁA NR  III/25/10

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH
 

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.  
1218, z 2008 r Nr 180, poz.1111, Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz.420; Nr 157, 
poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146,Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  
art. 215, art. 217, art.235, art. 237, art. 239 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w  budżecie miasta Pabianic na 2010 r. 
polegających na przesunięciach w zakresie zadań własnych,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w  budżecie miasta Pabianic na 2010 r. 
polegających na przesunięciach w zakresie zadań własnych:

1)  w grupie  –  wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagrodzeń,  zgodnie  z  klasyfikacją  Dz.853, 
rozdz.85311 – poprzez przeniesienie:
a) z:
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne kwoty – 110 zł
b) na:
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników kwoty – 110 zł

2)  w grupie – wydatki na programy związane z udziałem środków UE (art. 5 ust 1 pkt 2 i 3)- 
zgodnie z klasyfikacją Dz. 801, rozdz. 80104 - poprzez przeniesienie:

a)  z:

- § 4017 – wynagrodzenia osobowe pracowników kwoty - 17.301,51 zł
- § 4019 -  wynagrodzenia osobowe pracowników  kwoty - 2.698,49 zł
- § 4217 – zakup materiałów i wyposażenia  kwoty - 1.856,32 zł
- § 4219 -  zakup materiałów i wyposażenia kwoty – 289,52 zł
- § 4757 – zakup akcesoriów komputerowych kwoty – 1.731,89 zł
- § 4759 - zakup akcesoriów komputerowych kwoty – 270,11 zł

b) na:
- § 4117 – składki na ubezpieczenie społeczne kwoty – 3.027,65 zł
- § 4119 - składki na ubezpieczenie społeczne  kwoty – 472,20 zł.
- § 4127 – składki na Fundusz Pracy kwoty -  302,04 zł
- § 4129 -  składki na Fundusz Pracy kwoty – 47,11 zł
- § 4177 – wynagrodzenia bezosobowe kwoty – 17.560,03 zł



- § 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe kwoty – 2.738,81 zł

3) w grupie – wydatki na programy związane z udziałem środków UE (art. 5 ust 1 pkt 2 i 3)- 
zgodnie z klasyfikacją Dz. 801, rozdz. 80110 - poprzez przeniesienie:

a) z:
- § 4217 – zakup materiałów i wyposażenia kwoty – 237,95 zł
- § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia kwoty – 41,99 zł
- § 4247 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  kwoty – 11,56 zł
- § 4249 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  kwoty – 2,04 zł
- § 4307 - zakup usług pozostałych kwoty – 447,52 zł
- § 4309 - zakup usług pozostałych kwoty – 78,98 zł

b) na:
- § 4117 – składki na ubezpieczenie społeczne kwoty – 600,72 zł
- § 4119 -  składki na ubezpieczenie społeczne  kwoty – 106 zł
- § 4127 – składki na Fundusz Pracy kwoty -  96,31 zł
- § 4129 -  składki na Fundusz Pracy kwoty – 17,01 zł

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§4. Uchwała   wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.


